



OBJETO: Registro de Preços visando à aquisição de material de limpeza, destinado a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pacatuba.

LOTE 5- LIMPEZA- COTA 25% ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	EXT. VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EXT. VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO COM 2,0 – 2,5% DE CLORO ATIVO, ESTABILIZANTES, ALCALINIZANTE E VEÍCULO. ASPECTO LÍQUIDO LEVEMENTE AMARELADO, ODOUR PUNGENTE E PENETRANTE, PH : PRODUTO PURO: DE 13-14. SOLUÇÃO 1% INFERIOR A 11,0. PONTO DE FUSÃO E PONTO DE CONGELAMENTO: TURVAÇÃO: ABAIXO DE 4°C.PONTO DE EBULIÇÃO INICIAL E FAIXA DE TEMPERATURA DE EBULIÇÃO: PRÓXIMO A 120°C. DENSIDADE: 1,03 – 1,05G/ML (DO LÍQUIDO A 25°C). SOLUBILIDADE: MISCÍVEL EM TODAS AS PROPORÇÕES COM ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 - 2,5%. É APRESENTADO EM BOMBONA DE 5 LITROS.	BOMBONA	581	MARISTER	R\$ 22,12	vinte e dois reais e doze centavos	R\$ 12.851,72	doze mil, oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
2	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: Tensoativo Catiônico (Cloro de Benzalcônio - Ativo), Tensoativo não Iônico, Conservante, Fragrância, Corante, Opacificante e Veículo. Princípio Ativo: Cloro de Benzalcônio. É apresentado em bombona de 5 litros.	BOMBONA	1175	LIMPEMAX	R\$ 17,91	dezesete reais e noventa e um centavos	R\$ 21.044,25	vinte e um mil e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
3	LIMPADOR MULTIUSO, PREPARADO PARA LIMPEZA - LIMPADOR MULTIUSO- APRESENTAR EM BOMBONA DE 5 LITROS	BOMBONA	478	MULTIMAX	R\$ 38,24	trinta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 18.278,72	dezoito mil, duzentos e setenta e oito reais e setenta e dois centavos
4	HIPROCLORETO DE SÓDIO- COMPOSIÇÃO: HIPOCLORETO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, BARRILHA E ÁGUA, CLORO ATIVO: 5,0% - 5,5%. FORMULADO ESPECIALMENTE PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RALOS, LIXEIRAS, VASOS SANITÁRIOS, BANHEIROS E SUPERFÍCIES EM GERAL. POSSUI FORTE AÇÃO DESINFETANTE E BACTERICIDA SENDO TAMBÉM UM EXCELENTE ALVEJANTE DE TECIDOS. APRESENTAR EM BOMBONA DE 5 LITROS	BOMBONA	1045	CLOROMAX	R\$ 23,79	vinte e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 24.860,55	vinte e quatro mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
5	DETERGENTE LAVA LOUÇAS. É apresentado em bombona de 5 litros	BOMBONA	659	LIZ	R\$ 27,32	vinte e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 18.003,88	dezoito mil e três reais e oitenta e oito centavos
6	SABÃO LAVA ROUPAS LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, ISAOTIAZOLINONAS, HIDRÓPOTO, GLICERINA, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULFÔNICO. CONTEM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS.PH (100%) = 6,5 A 7,0, APARÊNCIA: LÍQUIDO VISCOSO, LÍMPIDO.ODOUR: CARACTERÍSTICO DA FRAGRÂNCIA UTILIZADA NA VERSÃO.SOLUBILIDADE EM ÁGUA: SOLÚVEL. É APRESENTADO EM BOMBONA DE 5 LITROS.	BOMBONA	505	LIMPEMAX	R\$ 43,82	quarenta e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 22.129,10	vinte e dois mil, cento e vinte e nove reais e dez centavos
7	SABÃO LAVA ROUPAS LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, ISAOTIAZOLINONAS, HIDRÓPOTO, GLICERINA, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULFÔNICO. CONTEM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS.PH (100%) = 6,5 A 7,0, APARÊNCIA: LÍQUIDO VISCOSO, LÍMPIDO.ODOUR: CARACTERÍSTICO DA FRAGRÂNCIA UTILIZADA NA VERSÃO.SOLUBILIDADE EM ÁGUA: SOLÚVEL. APRESENTADO EM FRASCOS PLÁSTICOS CONTENDO 2 LITROS	UND	505	LIMPEMAX	R\$ 18,19	dezoito reais e dezenove centavos	R\$ 9.185,95	nove mil, cento e oitenta e cinco reais e cinco centavos
8	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO COM 2,0 – 2,5% DE CLORO ATIVO, ESTABILIZANTES, ALCALINIZANTE E VEÍCULO. ASPECTO LÍQUIDO LEVEMENTE AMARELADO, ODOUR PUNGENTE E PENETRANTE, PH : PRODUTO PURO: DE 13-14. SOLUÇÃO 1% INFERIOR A 11,0. PONTO DE FUSÃO E PONTO DE CONGELAMENTO: TURVAÇÃO: ABAIXO DE 4°C.PONTO DE EBULIÇÃO INICIAL E FAIXA DE TEMPERATURA DE EBULIÇÃO: PRÓXIMO A 120°C. DENSIDADE: 1,03 – 1,05G/ML (DO LÍQUIDO A 25°C). SOLUBILIDADE: MISCÍVEL EM TODAS AS PROPORÇÕES COM ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 - 2,5%. É APRESENTADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 2 LITROS EM FARDO PLÁSTICO COM 12UNIDADES.	FARDO	998	MARISTER	R\$ 77,99	setenta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 77.834,02	setenta e sete mil, oitocentos e trinta e quatro reais e dois centavos
9	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: Tensoativo Catiônico (Cloro de Benzalcônio - Ativo), Tensoativo não Iônico, Conservante, Fragrância, Corante, Opacificante e Veículo. Princípio Ativo: Cloro de Benzalcônio. É apresentado em frasco plástico de 2 litros em fardo plástico com 12unidades.	FARDO	975	LIMPEMAX	R\$ 102,29	cento e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 99.732,75	noventa e nove mil, setecentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos
10	DETERGENTE LAVA LOUÇAS. É apresentado em frasco plástico de 1 litro em fardo plástico com 12unidades.	FARDO	441	LIZ	R\$ 65,68	sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 28.964,88	vinte e oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos



COMERCIAL DIAS



11	LIMPADOR MULTIUSO, PREPARADO PARA LIMPEZA - LIMPADOR MULTIUSO, APRESENTAR EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITROS EM FARDO PLÁSTICO COM 12 UNIDADES.	FARDO	228	MULTIMAX	R\$ 130,98	cento e trinta reais e noventa e oito centavos	R\$	130,98	cento e trinta reais e noventa e oito centavos
12	LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, SAL SÓDICO DE SULFATO DE ÉTER, APRESENTAR EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITROS EM FARDO PLÁSTICO COM 12 UNIDADES.	FARDO	202	LIMPEMAX	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$	19.998,00	dezenove mil, novecentos e noventa e oito reais
13	POLIDOR DE ALUMÍNIO DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA DE PERFIL DE ALUMÍNIO E INOX, FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO EM FARDO PLÁSTICO COM 12 UNIDADES, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO BRANCO-AMARELADO, COMPOSIÇÃO AGENTE POLIMENTO/COADJUVANTE/SOLVENTE /PETRÓLEO/APLICAÇÃO PRATA E METAIS CROMADOS.	FARDO	126	LIMPEMAX	R\$ 97,34	noventa e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	12.264,84	doze mil, duzentos e sessenta e quatro reais e quatro centavos
14	SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 TABLETES DE 200G.	PCT	684	UNO	R\$ 17,21	dezessete reais e vinte e um centavos	R\$	11.771,64	onze mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta e quatro centavos
15	SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE, ODOR FLORAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEIS, FARDO COM 20 PACOTES DE 500G.	FARDO	950	LUME MAXX	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$	5.149,00	cinco mil, cento e quarenta e nove reais
16	SABÃO EM PASTA 500G	UND	90	URCA	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$	927,00	novecentos e vinte e sete reais
17	PEDRA SANITARIA COM SUPORTE 30 GRAMAS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICAS, AROMAS VARIADOS.	UND	1598	HARPIC	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$	9.572,02	nove mil, quinhentos e setenta e dois reais e dois centavos
18	RODO PLASTICO 30CM REVESTIDO COM CABO DE MADEIRA.	UND	491	CRISTAL	R\$ 15,81	quinze reais e oitenta e um centavos	R\$	7.762,71	sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos
19	RODO PLASTICO 40CM REVESTIDO COM CABO DE MADEIRA .	UND	414	CRISTAL	R\$ 15,81	quinze reais e oitenta e um centavos	R\$	6.545,34	seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos
20	VASSOURA DE PÊLO, MATERIAL CERDAS PÊLO SINÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.	UND	873	BETTANIN	R\$ 21,67	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$	18.917,91	dezoito mil, novecentos e dezessete reais e noventa e um centavos
21	VASSOURA TIPO GARI PARA USO GERAL, CEPA EM NYLON 40 CM.	UND	354	BETTANIN	R\$ 22,42	vinte e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$	7.936,68	sete mil, novecentos e trinta e seis reais e sessenta e oito centavos
22	VASSOURA DE PIAÇAVA 40CM C/CABO EM MADEIRA	UND	354	DIFRANCIS	R\$ 17,01	dezessete reais e um centavo	R\$	6.021,54	seis mil e vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos
23	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 55CM.	UND	618	CRISTAL	R\$ 15,57	quinze reais e cinquenta e sete centavos	R\$	9.622,26	nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e vinte e seis centavos
24	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA PARA VASOS COM SUPORTE PARA LIMPEZA DOS VASOS DO BANHEIRO	UND	150	DIFRANCIS	R\$ 16,51	dezesseis reais e cinquenta e um centavos	R\$	2.476,50	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos



COMERCIAL DIAS



25	VASSOURA DE NYLON CEPO PLÁSTICO 26 CM, CERDAS DE NYLON COM CABO de 1,20m x 22mm.	UND	150	DIFRANCIS	R\$ 16,78	dezesseis reais e setenta e oito centavos	R\$	dois mil, trezentos e doze reais
26	PANO LIMPEZA: Pano multiuso de limpeza, tipo perfix, medindo: 30 x 25 mts, ultra absorvente, proteção antibacterias, rolo.	ROLO	180	TALGE	R\$ 35,28	trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$	seis mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta centavos
27	PANO DE CHÃO 40 x 58CM, PACOTE COM 3 UNIDADES.	PCT	320	ALGO BOM	R\$ 17,01	dezessete reais e um centavo	R\$	cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos
28	PANOS DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL.	UND	605	MARTINS	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$	setecentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
29	FLANELA COM ACABAMENTO 29X49 AMARELA	UND	605	POPO	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$	mil duzentos e vinte e oito reais e quinze centavos
30	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA, IMPERMEÁVEL, ISENTA DE COSTURAS. TAMANHO GRANDE	PARES	402	VOLK	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$	dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos
31	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA, IMPERMEÁVEL, ISENTA DE COSTURAS. TAMANHO MÉDIO.	PARES	402	VOLK	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$	dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos
32	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA, IMPERMEÁVEL, ISENTA DE COSTURAS. TAMANHO PEQUENO.	PARES	402	VOLK	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$	dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos
33	BALDE PLÁSTICO 8 LITROS COM ALÇA DE FERRO.	UND	150	LUMAR	R\$ 10,91	dez reais e noventa e um centavos	R\$	mil seiscentos e trinta e seis reais e
34	BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS COM ALÇA DE FERRO.	UND	100	LUMAR	R\$ 19,76	dezenove reais e setenta e seis	R\$	mil novecentos e setenta e seis
35	BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS COM ALÇA DE FERRO.	UND	77	LUMAR	R\$ 13,29	treze reais e vinte e nove centavos	R\$	mil e vinte e três reais e trinta e três centavos
36	CESTO DE LIXO TELADO C/ CAPACIDADE 10L.	UND	170	LUMAR	R\$ 10,01	dez reais e um centavo	R\$	mil setecentos e um reais e setenta centavos
37	LIXEIRA DE PLÁSTICO C/PEDAL 15 LITROS	UND	73	BRALIMPIA	R\$ 103,43	cento e três reais e quarenta e três centavos	R\$	sete mil, quinhentos e cinquenta reais e trinta e nove centavos
38	DISPENSER PAPEL TOALHA 2/3 DOBRAS BC 1000FL CX. C/01 UNIDADE.	UND	98	FORTCOM	R\$ 58,34	cinquenta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$	cinco mil, setecentos e dezessete reais e trinta e dois centavos
39	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO 800ML	UND	98	PREMISSE	R\$ 52,28	cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$	cinco mil, cento e vinte e três reais e quatro centavos
40	DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL COMPACTO BRANCO.	UND	98	PREMISSE	R\$ 48,47	quarenta e oito reais e sete centavos	R\$	quatro mil, setecentos e cinquenta reais e seis centavos





COMERCIAL DIAS



41	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS 300ML	UND	145	UTILIS	R\$ 11,92	onze reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.728,40	setecentas e vinte e oito reais e cinquenta centavos
42	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 04 UNIDADES, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO. PESO LÍQUIDO 30G.	PCT	373	LANUX	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 954,88	novecostas e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
43	ESPONJA LIMPEZA DUPLA FACE, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE , COMPRIMENTO MÍNIMO 100 LARGURA MÍNIMA 72, ESPESSURA MÍNIMA 20.	UND	1623	BETTANIN	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 2.077,44	dois mil e setenta e sete reais e quatro centavos
44	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO.	PCT	827	QLUSTRO	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.795,26	dois mil, setecostas e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos
45	ODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML.COMPOSIÇÃO:EMULSIFICANTE, ANTIOXIDANTE, FRAGÂNCIA, VEÍCULO E PROPELENTES. CX C/ 6 UNIDADES.	CX	306	KELDRIN	R\$ 100,88	cem reais e oitenta e oito centavos	R\$ 30.869,28	trinta mil, oitocostas e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos
46	INSETICIDA DOMÉSTICO BASE ÁGUA AEROSOL MULTI-INSETICIDA, EXTERMINA QUALQUER TIPODE INSETO CASEIRO E MOSQUITO TRANSMISSOR DA DENGUE, SEM CHEIRO. NÃO CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO PIRETRÓIDES. VOLUME: 360 ML.	UND	125	SBP	R\$ 20,86	vinte reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.607,50	dois mil, seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
47	ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	175	LIMPA FACIL	R\$ 91,77	noventa e um reais e setenta e sete centavos	R\$ 16.059,75	dezessex mil e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos
48	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UND	71	AUDAX	R\$ 7,04	sete reais e quatro centavos	R\$ 499,84	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos
49	MAÇO DE FÓSFORO, CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS DE FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO. MATERIAL COM O SELO DO INMETRO	MAÇO	150	GABOARDI	R\$ 4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 639,00	seiscentos e trinta e nove reais
50	PALHA DE AÇO Nº 1 MEDIA, PACOTES DE 25GR	PCT	264	VIEIRA	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 720,72	setecostas e vinte reais e setenta e dois centavos
VALOR TOTAL							R\$	595.699,90
quinhetos e noventa e cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa centavos								

VALOR GLOBAL	R\$	595.699,90
quinhetos e noventa e cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa centavos		

PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGAR MÁXIMO 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/ AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

RAZÃO SOCIAL: C M DIAS DE SOUSA EIRELI - NOME DE FANTASIA: COMERCIAL DIAS
 CNPJ: 30.894.103/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.774.749-3
 ENDEREÇO: Rua Sul (loteamento Cajazeiras I), Nº 157, BAIRRO: Cajazeiras CIDADE: FORTALEZA/ESTADO DO CEARÁ
 EMAIL PARA CONTATO:CONTATOCOMERCIALDIAS@GMAIL.COM
 BANCO SANTANDER AGENCIA: 4389 CONTA CORRENTE: 13002721-8

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS E DEMAIS DESPESAS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

A EMPRESA DECLARA QUE É MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.



COMERCIAL DIAS



A EMPRESA DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESSE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA GARANTIR A ENTREGA DOS ITENS SEM QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO E CASO CONSTATADA ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TERÁ OS ITENS DEVOLVIDOS SENDO SUBMETIDAS AS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

FORTALEZA/CE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

Cleane Márcia Dias de Sousa

C M DIAS DE SOUSA EIRELI - ME

CNPJ: 30.894.103/0001-03

CPF: 616.018.353-29

1

2

a



COMERCIAL DIAS



A EMPRESA DECLARA QUE É MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4º DO ARTIGO 23, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

A EMPRESA DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESSE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA GARANTIR A ENTREGA DOS ITENS SEM QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO E CASO CONSTATADA ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TERÁ OS ITENS DEVOLVIDOS, SENDO SUBMETIDAS ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

FORTALEZA/CE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

Cláudia Abécio Dias de Sousa
CM DIAS DE SOUSA EIRELI - ME
CNPJ: 30.894.103/0001-03
CPF: 616.018.353-29